
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794130

Prodej samostatného RD, 116 m2, Ropice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej, novostavba 4+kk, Ropice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225025 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ropice (okres Frýdek-Místek)

Prodej, novostavba 4+kk, Ropice

Dámy a pánové, mám pro Vás novostavbu 4+kk v obci Ropice, která
je vzdálená 15 minut autem od Frýdku-Místku a 30 minut od Ostravy.
Dům byl kolaudován v roce 2022, má užitnou plochu 116,25 m˛, dvě
nadzemní podlaží a zahradu o velikosti 1 202 m˛. 
V přízemí se nachází kuchyně propojená s jídelnou a obývacím
pokojem, jeden pokoj, koupelna s toaletou a technická místnost. Ve
druhém nadzemním podlaží jsou dva pokoje a druhá koupelna s
toaletou. 
V létě oceníte hlavně venkovní zastřešenou terasu se vstupem z
obývacího pokoje. Na pozemku dále najdete plechový zahradní
domek, skleník a dětské hřiště. 
S financováním Vám pomůžeme a na osobní prohlídce se bude těšit
gentleman v realitách Adam Kadlubiec.

CENA: (za nemovitost) 7 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1299

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2794130

Prodej samostatného RD, 116 m2, Ropice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Topení Klimatizace

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

Rok kolaudace 2022

Zastavěná plocha (m2) 97

Plocha parcely (m2) 1299

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 116

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


